מ"ת 3636-10-17 מדינת ישראל נ' לאון(עציר)

לפני כבוד השופט אהרן האוזרמן

המבקשת:
מדינת ישראל ע"י ב"כ עו"ד רפ"ק מירית בן מיור

נגד

המשיב:
שלום לאון (עציר) ע"י ב"כ עו"ד אברהם ג'אן

החלטה

כנגד המשיב הוגשה בקשה למעצרו עד תום ההליכים על פי סעיף 21(א)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) התשנ"ו - 1996, במקביל להגשת כתב אישום המייחס לו עבירות של נהיגה בשכרות, גרם תאונת דרכים תוך נהיגה בקלות ראש ואי ציות לתמרור זכות קדימה (301), אי מסירת פרטים, אי עצירת הרכב במקום תאונה, אי הגשת עזרה לנפגע ואי הודעה על התאונה למשטרה.

המשיב נעצר בידי המשטרה ביום 12.10.17 והובא לביהמ"ש.

[ראה: בבש"פ **227/08** גריפאת נ' מ"י (פורסם בנבו) (14.03.08) ובש"פ **9524/07** אושרי ועקנין נ' מ"י (פורסם בנבו) (18.11.07)].

על בית המשפט להקפיד ולבחון תמיד האם לא ניתן להשיג את תכלית המעצר בדרך חליפית, שפגיעתה בחרות המשיב הינה פחותה [סעיף 21(ב)(1) לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה-מעצרים) התשנ"ו-1996 [להלן: "חוק המעצרים"]].

כמצוות המחוקק נעשתה בחינה כזו, בין היתר על ידי הפניית המשיב לבדיקה מקצועית של שרות המבחן. התקבל תסקיר מעצר. מדובר בתסקיר שלילי ונחרץ. נקבע להלכה כי על ביהמ"ש לכבדו. סטייה מתסקיר שלילי ונחרץ מצריכה נימוקים מיוחדים וכבדי משקל [ראה: בבש"פ **8431/13** אבו סרחאן נ' מ"י (פורסם בנבו) (23.12.13) ; ובש"פ **2006/10** מ"י נ' פלוני (פורסם בנבו) (23.06.10)].

כמובן שבמידה ויחול שינוי מהותי בעמדותיו של המשיב, בחלוף הזמן עם המשך מעצרו עד לתום ההליכים, או אם ישתנו הנסיבות, יהיה המשיב רשאי לבקש לפנות לבית המשפט בבקשה לעיון חוזר במעצרו עד תום ההליכים, בהתאם לעילות הקבועות בחוק.

לאור כל האמור לעיל, אני מורה כי המשיב יעצר וזאת עד לתום ההליכים כנגדו.

זכות ערר כחוק לבית המשפט המחוזי בת"א.

**ניתנה היום, י"ז חשוון תשע"ח, 06 נובמבר 2017,
בנוכחות הצדדים.**